令和７年２月３日

放課後等デイサービス事業所等 所長 様

                              県立阪神特別支援学校

                                     校 長   小 俵 千 智

令和６年度 放課後等デイサービス事業所等との連携会開催について（ご案内）

厳寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度も事業所・家庭・学校との連携をさらに深めていくために、本校の児童生徒が利用して

おります放課後等デイサービス事業所等の方々と連携会を開催します。

つきましては、下記の日程で行いますので、各事業所１名のご出席をお願いいたします。

会場準備の都合上、出欠票は令和７年２月１４日（金）までに、事務室入り口のデイサービス用ボックス

にご提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時    令和７年３月４日（火）

              １３：１５～１３：３０  受付（体育館入口）

              １３：３０～１４：１５  連携会

２ 場 所    体育館 （２号棟２F）

３ 内 容     ① 送迎システム等についての確認

               ② 本校の取り組みについての説明

③ 連絡網の作成

④ グループ別情報交換会

４ 問合せ先  兵庫県立阪神特別支援学校  総務部  尾谷 尚子（おたに なおこ）

                   ＴＥＬ ０７９８－５２－６８６８  ／  ＦＡＸ ０７９８－５２－６１７６

………………………………………………… き …… り …… と …… り …………………………………………………

放課後等デイサービス事業所等との連携会 出欠票  （ 2／14まで ）

事業所名                （支店名       ）

出席者名

どちらかに○を付けてください。    出席します ・ 欠席します